財團法人東海大學附屬高級中等學校 公告

發文日期:113年 7月 23日

發文字號:教學字第 1130723001號

主旨：112學年度第二學期國一、國二、高一、高二補考相關事宜。

說明：
一、 補考日期：113年 8 月 26、27日(星期一、二)。

二、 補考地點：國二甲、國二乙、國二丁、國二戊、國二己。

三、 遲到 10分鐘者不得應試。
四、 務必穿著全套校服、攜帶學生證或有照片之證件應試。

五、 補考學生之班級、座號應填寫 112學年度第二學期之班級、座號。

其他科目

高一文學與生活：繳交作業

1.以 Chatgpt 、suno製作一首歌曲加影片。（影片需有歌詞字幕）

2.繳交日期：113年 8月 29日（四）pm6前

3.繳交方式：寄送至 sunmoonming2 @hn.thu.edu.tw

高一閱讀探究：繳交作業

1. 請完成閱讀與探究四個主題的學習歷程內容(包含雪球速讀法、google trends、英文三折頁、google表單設計)

並轉成 pdf檔。

2.繳交時間：113年 8月 20日前

3.繳交方式：檔名請寫「班級座號姓名閱讀與探究」pfd檔，郵寄至老師 e-mail信箱：gowinner@thu.edu.tw

高一英文配音：繳交作業

1. 期末影片配音並加音效(要配音的影片已經提供在雲端硬碟裡)

2. 要錄製自己期末配音的實況影片過程(以確保配音是自行完成)，影片請勿超過三分鐘

3. 兩個檔名都請寫「班級姓名」

將完成的配音影片以及錄製過程的影片都上傳到雲端硬碟 https://reurl.cc/oRNQ5M並在 8/27 23:59前上傳

高二公民探究：繳交作業

繳交日期：113年 8月 22日

作業---小論文一篇(只收紙本)

高二物理探究與實作：繳交作業

請同學於 113年 8月 26日前，交齊本學期所有的作業，含 4份學習單、火星車降落構想書、火星車降落競賽紀錄、

蠟燭燃燒方格紙、課程心得與省思等紙本資料，交至高中部導師室吳文銘老師處。逾時以原得分數登錄補考成績。

高二美術-美術館 參觀展覽後寫心得報告 （擇一個展覽）

 報告注意事項

1、 繳交日期: 113年 8月 27日

2、 繳交信箱：拍照上傳 laure1719@yahoo.com.tw

3、 報告全文需手寫、字數不得少於 1000 字、內容須寫清楚展覽主題及分段落

（前言、主文及結論與心得感想及現場合照照片）

日期 節次 時間 國一 國二 高一 高二

8/26

(一)

一 8:00-8:50 50 歷史 歷史 英語文 英語文

二 9:00-9:50 50 英語文 英語文 數學
數學 A
數學 B

三 10:00-10:50 50 數學 數學
物理
化學

選修物理

四 11:00-11:50 50 公民與社會 公民與社會 地理
歷史探究與實作

歷史
音樂

五 12:55-13:45 50
語言藝術
英文讀本

語言藝術
英文讀本

日期 節次 時間 國一 國二 高一 高二

8/27

(二)

一 8:00-8:50 50 國語文 國語文 歷史
國學常識
選修化學

二 9:00-9:50 50 生物 理化 國語文 國語文

三 10:00-10:50 50 地理 地理
生物

地球科學
選修生物

四 11:00-11:50 50 本土語文
資訊科技
本土語文

公民與社會
地理探究與實作

地理